11/02/2020
12/02/2020
14/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
18/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
20/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
27/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
03/03/2020
03/03/2020
04/03/2020
05/03/2020

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Toscana

10/02/2020
11/02/2020
13/02/2020
17/02/2020
14/02/2020
17/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
14/02/2020
24/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
26/02/2020
20/02/2020
19/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
25/02/2020
03/03/2020
26/02/2020

B9-2
C2-2
B11-2
C11-3
C17-2
B8-3
C5-3
C9-3
B3-2
B9-5
C11-5
C13-3
A3-5
A2-4
A3-4
B10-6
C5-6
C21-6
C5-7
Al1-9

Minions Dart

Assenza giocatori

Black Swan Darts TeamReferto incompleto

Dinky Tonfi
TNTST

Bar Assolo
Heartless Dart
Trident Darts
Sporting Darts
All Stars Barock
Due Giugno Dart
TNTST

Donkey

Team Flash Dart
FF2020

Team Flash Dart
Vicus Darts
Trident Darts
Repellenti D.C.
Geralt 5 Case

Real Socana

Referto incompleto

Referto incompleto

Squadra esclusa dal campionato

Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Spostamento partita
Referto incompleto
Spostamento partita
Spostamento partita
Referto incompleto
Spostamento partita
Spostamento partita
Referto incompleto
Spostamento partita
Spostamento partita
Referto incompleto

Spostamento partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

5.15
8.3
8.3
8.3
7.9
8.3
8.3
8.3
7.10
8.3
7.10
7.10
8.3
7.10
7.10
8.3
7.10
7.10
8.3
7.10



05/03/2020
16/06/2020
01/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
06/07/2020
09/07/2020
09/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
23/07/2020
27/07/2020
27/07/2020

Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

04/03/2020
26/02/2020
30/06/2020
03/07/2020
03/07/2020
02/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
23/07/2020
23/07/2020
23/07/2020

A4-8
C22-6
C1-13
C17-10
C17-10
A2-8
B1-5
B1-5
A4-11
A4-11
C21-11
C18-17
C18-17
C11-17
C9-17
Co-17

Lucky Strike Evolution
Le Frecce A Miscela
Bar Coppini

| Forti Seven
Tenacius Dart
FF2020

Los Espolones

Dart Attack

Team Dart Zone - A
Emmevu Graphic Darts
Bratz On Mars

Il Chiodo Fisso
Franciacorta Freak
TNTST

Pietro Isoppi

Caffe Dell'Amico 2.0

Referto incompleto
Spostamento partita

Squadra esclusa dal campionato
Referto incompleto

Referto incompleto

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto incompleto

Referto incompleto

Mancato avviso spostamento
Mancato avviso spostamento
Referto incompleto

Mancato avviso spostamento
Mancato avviso spostamento
Referto incompleto

Referto illeggibile

Referto illeggibile

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
7.10
7.9
8.3
8.3
8.2
8.3
8.3
7.10
7.10
8.3
7.10
7.10
8.3
10.3
10.3



